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Alus: Vabariigi Valitsuse 06.01.2011. a määrus nr 2 

„Gümnaasiumi riiklik õppekava“ 

(Vabariigi Valitsuse 23.02.2023 määruse nr 18 sõnastuses) 

 

Valikursus: Võõrkeel B1 keeletasemel ainekava „OTSIN TÖÖD“ 
 

Valdkond  Võõrkeel 

Kursuse nimi Võõrkeel B1 keeletasemel ainekava „Otsin tööd“  

Eelduskursused Võõrkeel A2 keeletase on omandatud 

Lõimumine ühiskonnaõpetus, kirjandus, ajalugu, inimeseõpetus 

Õppetöö  

korraldus 

Valikkursuse ainemaht 35 tundi.  

Soovituslikult valitakse kursus 11. klassis, mida õppijad saavad valida 

mistahes soovijate arvu puhul. Sellisel juhul kohaldatakse paindlikumat 

õppekorraldust, nt iseseisva ja auditoorse töö kombineerimine, distantsõpe 

individuaalkonsultatsioonidega, jms. 

•Taotletakse, et õpilase õpikoormus (sh kodutööde maht) on mõõdukas, 

jaotub kursuse ulatuses ühtlaselt 

•Kasutatakse diferentseeritud õppeülesandeid, mille sisu ja raskusaste 

toetavad individualiseeritud käsitlust, aitavad õpitut süvitsi mõista ning 

suurendavad õpimotivatsiooni 

•Kasutatakse mitmekesiseid õppemeetodeid, sh aktiivõpet: arutelud, 

paaristööd, rollimängud, rühmatööd, õpimapi koostamine 

•Arvestatakse õpilaste võimeid ja suutlikkust ja kohalikku eripära ning 

ühiskonnas toimuvaid muutusi 

•Arendatakse õpilaste teadmisi, oskusi ja hoiakuid 

•Võimaldatakse siduda õpet koolivälise eluga, et kogu ainekäsitlus oleks 

võimalikult elulähedane 

Kursuse 

õpitulemused 

Kursuse läbinud õpilane: 

1) teab ja oskab kasutada teemakohast sõnavara; 

2) oskab täita ankeeti ja koostada CV vene/saksa keeles; 
3) tuleb toime lihtsamate tööteemaliste vestlustega; 

Kursuse sisu 

• CV koostamine – teab CV koostamise põhimõtteid, oskab kirjutada 

CVd. 

•Töökuulutused – mõistab töökuulutustes esinevat spetsiifilist sõnavara. 

Oskab põhjendada enda tööotsingute valikuid ja koostada kuulutust ning 

telefoni või meili teel informatsiooni hankida. 

•Töövestlus – teab teemakohast sõnavara ja kuidas käituda ning riietuda 

minnes töövestlusele. 

•Töötingimused – oskab ise esitada küsimusi töötingimuste kohta ja 

vastata tööandja küsimustele. 

• Kontoritehnika – teab tänapäevaseid kontoritehnika esemete nimetusi. 
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Hindamine 

Hindamisel lähtutakse Kadrina Keskkooli hindamisjuhendist. 

Õpitulemusi hinnatakse sõnaliste hinnangute ja numbriliste hinnetega. 

Hinnatakse õpilase teadmisi ja oskusi suuliste vastuste (esituste), kirjalike 

ja/või praktiliste tööde ning praktiliste tegevuste alusel.  

Õpilase teadmisi ja oskusi hinnatakse vastavalt ainekava õpitulemustele, 

arvestades õpilase hariduslikke erivajadusi. Hinnatakse nii keele osaoskusi 

eraldi kui ka kombineeritult. Mitmeid osaoskusi hõlmavaid arvestuslikke 

töid ei ole kursuse jooksul rohkem kui kolm.  

Õpitulemustes kajastuvate hoiakute ja väärtuste kohta antakse sõnalist 

tagasisidet.  

Hindamisel kasutatakse ka enesehindamist ja kaaslaste tagasisidet. 

Hindamisel võetakse arvesse õpilase osalemist õppetöös ja aktiivsust 

tunnis.  

Õpilane peab teadma, mida ja millal hinnatakse, mis hindamisvahendeid 

kasutatakse ning mis on hindamise kriteeriumid. 

 


